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TRANS-LIFT ERGO-PLUKKEVOGN 
 
TRANS-LIFT ERGOVOGN er udviklet for nem og hurtig plukning fra lager. Føreren står i midten af vognen og kan 
fra førerplads nemt pakke i kasser, der står på hyldeplan foran og bagved fører. Ladplan kan udføres i mange 
opbygninger, evt. med rullebaner eller kugleruller for af- og pålæsning af kasser uden løft. 
Ståplade er pålagt en skridsikker, stødabsorberende gummimåtte og har en højde over gulv på kun 75 mm, hvilket giver 
en meget nem af- og påstigning. 
Vognen er udstyret med en 1000 w drivmotor, der via vedligeholdelsesfri reduktionsgearkasse og differentiale driver og 
bremser begge baghjul. Der er som standard monteret et specielt skarpt drejende styretøj, som giver en meget lille 
venderadius. Kørsel er multijusterbar transistorreguleret og hastighed, acceleration, nedbremsning etc. kan indstilles 
efter ønske. Der kan vælges mellem 3 forskellige gearkasser for max. fart enten 6 km/h, 12km/h eller 18 km/h. 
 
 
 
 

 
 
 
                  
Tekniske specifikationer: 

Stelopbygning: 80x40x4 RHS stålprofil, 
alt pladearbejde i 2 mm stålplade. 
Sidebeskyttelse og skridsikker, stødabsorberende gummiplade på ståplatform. 
Hjulmontering: 400*4  (300 mm diameter) gumasolhjul, evt. afsmitningsfri eller efter ønske. 
Transmission: vedligeholdelsesfri reduktionsgearkasse, 
vedligeholdelsesfri tandrem. 
El anlæg: transistor reguleret kørsel, ergonomisk kørehåndtag. 
Motor: 24 v, 1000 watt. 
Bremse: reverserende motorbremse, el magnetisk sikkerhedsbremse på motor. 
Batterimontering: 24v 160ahp, forseglede vedligeholdelsesfrie truckbatterier - evt. i kassette for lynskift. 
Mål: længde 1750 mm, bredde 800 mm eller efter ønske. 
 
Vognen er forberedt for montering af papirløs plukning. 
 
 

KONTAKT TRANS-LIFT FOR YDERLIGERE OPLYSNINGER OG EN DEMONSTRATION                               
                                                                                                                      

TRANS-LIFT ER EN 100%  DANSKEJET PRODUKTIONSVIRKSOMHED MED MERE END 40 ÅRS ERFARING  INDENFOR SPECIALLØSNINGER TIL INTERN TRANSPORT 


